
ZARZĄDZENIE NR 43/2011

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla 
przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2011/2012 

oraz w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na 
pierwszy rok studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych 

studiów magisterskich w roku akademickim 2011/2012

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się załącznik pn. Zadania i czynności osób wchodzących w skład Uczelnianej 
Komisji Rekrutacyjnej do zarządzenia nr 32/2011 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 3 czerwca 2011 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla 
przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów stacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2011/2012, w brzmieniu jak 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się załącznik pn. Zadania i czynności osób wchodzących w skład Uczelnianej 
Komisji Rekrutacyjnej, do zarządzenia nr 33/2011 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 3 czerwca 2011 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla 
przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2011/2012, 
w brzmieniu jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 3 czerwca 2011 r.


